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北塩原村社協広報紙 号外

事業報告決算報告

補助金事業

資金収支決算額資金収支決算額

ご遺志・ご寄付額

事業報告・決算書等の詳細資料は社協内にて閲覧することができます。事務局までお問い合わせください。

令和
３年度

127,359,491 131,418,441 ▲4,058,950

ご遺志　29件　425,000円
ご寄付　 6件　131,820円

（145,174,704） （143,730,292） （1,444,412）

ご遺志・ご寄付金の積立

期末基金残額

26,802,517 26,009,818 792,699

会員会費事業 2,726,391 2,535,210 191,181

委託金事業 16,824,348 17,721,906 ▲897,558

事業

事業
事業

共同募金
配分金

介護保険
サービス

障がい福祉
サービス

1,057,284 1,064,992 ▲7,708

56,673,184 64,101,057 ▲7,427,873

3,258,190 165,981 3,092,209

金関係

1,594,126円

積
立
基
金

日本赤十字社活動資金募集活動
目標額
実績額
達成率

多大なるご協力ありがとうございます。
寄せられました活動資金は、全額日本赤
十字社へ送金し国内外の災害支援等に
役立てられます。

使

途

共同募金
使

途

赤い羽根募金は約６割が翌年地域福祉
活動費として社協へ戻ってきます。歳末
募金は、生活困難世帯等への見舞金や
事業費として配分されます。

会員会費
一般会員会費　718,300円
賛 助 会 費 　

一般会費は7月に、賛助会費は通年募集
をしました。たくさんのご協力ありがとう
ございました。会費は地域福祉事業に使
われています。

使

途098,000円

527,000円
378,500円

赤い羽根
歳末たすけあい

644,502円
367,492円

71.8％

地域の皆様、小中学校の先生、児童・生徒のみなさん、また北塩原村の福祉推進を応援してくださる
企業・個人・団体のみなさまの心の通うあたたかいご支援を下記の通りお預かりしました。
募集に際しては、行政区長様をはじめ隣組長様等のご協力をいただきましたこと御礼申し上げます。

収 入 合 計 支 出 合 計 収 支 差 額

（　　）は前年額／単位：円

（45,597,430）

（3,040,873）

（16,222,496）

（786,191）

（54,315,175）

（3,651,860） （217,532） （3,434,328）

（44,131,763）

（802,775）

（16,187,988）

（786,191）

（60,100,681）

（▲1,465,667）

（2,238,098）

（34,508）

（0）

（▲5,785,506）

事業地域包括　   
支援センター

20,017,577 19,819,477 198,100
（21,560,679） （21,503,362） （57,317）

（期首1,594,095円）

募



社会福祉法人

北塩原村社会福祉協議会
〒966-0402
福島県耶麻郡北塩原村大字大塩字堀田山8518-93
mail day01@vill.kitashiobara.fukushima.jp
H   P http://kitashiobara-shakyo.or.jp

地域福祉係 0241-28-3757
訪問・通所介護係 0241-28-3756

居宅介護支援係 0241-28-3755
 地域包括支援センター 0241-28-3766

ＦＡＸ(共通) 0241-33-2070

私たちは、皆様が笑顔になる活動を
目指しています。真写 見るで

防火訪問（消防署合同） 百歳賀寿表彰

郵便局長杯グラウンドゴルフ大会 老連会長杯グラウンドゴルフ大会 合同救援活動訓練

地域づくり勉強会 行政区応援プロジェクト（松陽台地区） 村内の「宝物」取材・広報活動

世代交流 だんごさし 新型コロナ感染予防品の配布 備品購入費の助成（保育園）

個別ケア会議 職場内研修 デイサービスセンター

ひとり暮らし買い物支援（買い物バス）


